Exequias
 infero

deniq; hominū genere ad hoc ipsum inuitare?
Hæc eadem ratio benemeritis ciuibus & uiuis &
mortuis statuas erexit/ac sepulcra: siquidem in
bene cōstitutis urbibus publice priuatimq; ima
ginum ac sepulcrorū maximam curam cunctis
seculis uideo fuisse habitam. Sed redeamus ad
funera. Annibal quāq; Barbarus atq; immanis
Romanos a militibus suis belli iure cæsos | ho
nore tamen sepulturæ atq; exequiarum vacu
os esse noluit: etiam in medio belli ipsius æstu.
Probus Augustus | Arradionē quē singulari ter
ramine | ut iam dixi | pugnans cōfecerat magnifi
centissimo etiam sepulcro honestauit | His exem
plis | quibus res suppetit tanto ipsi uehemētius
excitari debent | tum ad funera magnifice edēda |
tū ad extruenda sepulcra ponendaq; imagines.
An poetæ quoq; | non ipsi in commendationē
uirtutis atq; illustriū uirorum testantur carmini
bus & ludos editos in Heroum funeribus | & cō
uiuia etiam habita: Eoq; ab Heroicis illis tēpori
bus manasse arbitror | qd hodie quoq; complu
bus in Italiæ oppidis seruatur | uti illis ipsis fu
nerū diebus p̄p̄inqui cōparatis epulis in mortui
gedes conueniant ad discumbendum: ne quo ge

Annibal in fune
rosq; no.

bus Aug. in An
nom

nere honoris funus ipsum defraudetur : quod
 ipsum ad eundem etiam Cecropem refertur : hu
 mato corpore / ac post obductam terram / postq̃
 satas illic fruges / epulæ ut sequerēt / q̃s inirēt / ut
 Cicero refert pp̃inqui coronati. Alibi ab iisdē
 propinquis epulæ opiparæ concinnatæq̃ tantū
 mittunt / quibus familia ipsa quæ funesta est uel
 cat̃ / ac dolorē sedet. Humanū sane consolationis
 genus Ferdināus Rex Neapolitanorum / non
 Isabellæ solum uxoris / aut Helionore filiæ / atq̃
 Hippolite nurus funera singulari pōpa edidit /
 uerū & Francisci & Blançæ Mediolanēsiū Duci
 bus / Hyppolytæ ipsius parētibus / ac Ioanni Ara
 gonix Regi patruo : Matthiæ Hūgarix Regi
 genero : Federico quoq̃ Imp̃atori / qui diuersis
 ac lōginquis in locis e uita migrauerāt / exequias
 rara quadā magnificētia / splendoreq̃ psoluit. In
 hūc autē ipsū Ferdinandū Alfonsus filius diffici
 le explicatu est q̃ fuerit etiā effusus cū supra decē
 ac septē aureorū millia in illius funus effuderit
 Quoin genere laudis xp̃iani maxie excellūt qui
 quotannis bene de religione meritorum homi
 num funebres dies religiosissime colunt / memo
 riæq̃ eorum diuinam rem faciunt / aris etiam ac

l i i i

(u. ro)

Ferdi. rex
in fun. rib.

Alfonsus
funer. pr̃is

Louis Janoy

tēplis dicatis / addita quoq; ludorū editiōe ac ua
catiōe operū. Toto tñ hoc in genere honoris ac
gratitudinis illud diligēter uidēdū ē / ne obliu ge
neris atq; ordinis uideamur / tamen si aliquātulū
in hoc excessisse pietati fortasse cōcedēdū uideat
eiusq; cui funus fit mēorie: qñ rōne alia meritis il
lius grā referri neqat. Iā uero imagines ac magni
ficū ipsū sepeliēdi genus / qd aliud q̄ publicū sūt
ac penne testimoniū uirtutū recteq; factorū eius
q̄ excessit e uita: & gratitudinisq; eorū ipsoꝝ q̄ sta
tuas posuere / aut statuere sepulcra: & maxio cū ex
citamēto uiuētū ad uirtutē & gloriā: eiusmodiq;
ad honores in uita obituq; adipiscendos. Geor
gius Trapezuntius / rerū uetustarū uir abūde stu
diosus audiētibus nobis adolefcētes cū essemus
nō semel retulit legisse se apd bonū auctorē / To
mitanos ciues / Ouidio poetæ q̄ apud eos diē ob
iisset / collata e publico pecunia propter ingenii
nobilitatē / tymbon græco enī uerbo utebatur /
magnifice struxisse an oppidi portā in loco ma
xime celebri: quīs Ouidius & peregrinus esset /
& ab Impatore Romano p̄scriptus. Cōstat etiā
Theodoricū Regē quāq; Barbarū / Romaniq; e
uerlorē iperii: ac Rauēne cōstituētē Regni sui se